

Leif Rasmussen Invest ApS

Hjaltesvej 5 - 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 42 15 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Leif Melholdt Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Rasmussen Invest ApS Hjaltesvej 5 - 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 42 15 00
	Stiftet: 29. april 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Leif Melholdt Rasmussen, Ellegårdsvej 6, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
Dattervirksomheder	Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS, Randers Leif Rasmussen Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.376 kr. mod -5.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 576.006 kr. mod 194.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår, dog på et lavere niveau, da Leif Rasmussen Auto og Pladeværksted ApS har solgt aktiviteterne fra i indeværende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.376	-5.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.352	62.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.746	34.390
Andre finansielle indtægter	91.256	96.124
Resultat før skat	602.978	187.906
Skat af årets resultat	-26.972	6.396
Årets resultat	576.006	194.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.600
Overføres til overført resultat	326.006	143.702
Disponeret i alt	576.006	194.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.348.594	1.868.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.348.594</u>	<u>1.868.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.348.594</u>	<u>1.868.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	787.696	932.145
Andre tilgodehavender	175.759	9.905
Tilgodehavender i alt	<u>963.455</u>	<u>942.050</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.555.968	1.482.206
Værdipapirer i alt	<u>1.555.968</u>	<u>1.482.206</u>
Likvide beholdninger	<u>355.436</u>	<u>405.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.874.859</u>	<u>2.830.166</u>
Aktiver i alt	<u>5.223.453</u>	<u>4.698.408</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.844.953	4.518.948
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	50.600
Egenkapital i alt	<u>5.219.953</u>	<u>4.694.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	<u>0</u>	<u>360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>3.860</u>
Passiver i alt	<u>5.223.453</u>	<u>4.698.408</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.617.000	3.617.000
Kostpris 31. december 2016	3.617.000	3.617.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.748.758	-1.811.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	480.352	62.554
Opskrivninger 31. december 2016	-1.268.406	-1.748.758
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.348.594	1.868.242
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS	Randers	100 %
Leif Rasmussen Ejendomme ApS	Randers	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.518.947	4.375.246
Årets overførte overskud eller underskud	326.006	143.702
	4.844.953	4.518.948
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	332.000
Udloddet udbytte	-50.600	-332.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	50.600
	250.000	50.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.